
Smlouva na dodávku nábytku
Uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., Občanského

zákoníku v platném znění

Smluvní strany

Objednatel: Mateřská škola, Ostrava - Poruba, Ukrajinská 1530 - 1531, příspěvková
organizace

Se sídlem: Ukrajinská 1530/4, Ostrava - Poruba, 708 00

IČO: 709 84 662

Zastoupena: Mgr. Adélou Mikeskovou

a

Dodavatel:

IČO:

DIČ,

ADRESA:

Martin Hůbscher

87335645

CZ 8011305423

. Předmět smlouvy:
· Účelem vyhotovení smlouvy je objednávka výroby, dodávka a montáž nábytku na miru do

třídy VI. - Sovička

I. Rozsah plněni:

· Dodavatel se zavazuje vyrobit a dodat v termínu do 26.8.2022 objednaný nábytek.
· Dodavatel zajišťuje také výnos nábytku do 2. np, jeho montáž.
· k výrobě bude použité lamino v barvě javor a vanilka dle nákresu a vizualizace.
· veškerý použitý materiál bude vyhovovat normám na ochranu zdraví a použití v zařÍzeních

vzdě|ávajÍcÍch děti mladší šesti let.

· Na závěrečnou úpravu hran bude použita použitá ABS hrana 2mm.

iii. vzájemná součinnost smluvních stran:
· Nákresy byly předány před podpisem smlouvy k vytvořeni cenové nabídky, která bude

nedílnou součástítéto smlouvy.

· Dodavatel se zavazuje před započetím výroby přesně zaměřit prostory dané třídy a na
základě přesných rozměrů nákresy po domluvě adekvátně upravit.

· Objednatel se zavazuje být součinný při montáži nábytku



r

l IV. Cena za plnění a platební podmínky:
· Cena za dodání zboží byla před podpisem smlouvy stanovena na cenové nabídce, která je

nedílnou součástí této smlouvy. výsledná cena může být maximálně o 10% vyšší, než byla
cenová nabídka a to pouze v případě, že o vzniku vícenákladů bude objednatel seznámen
předem a tyto vícenáklady odsouhlasí.

· Cena dodávky je 140.000,-KČ/ bez DPH
· Fakturu se zavazuje objednatel zaplatit do 14 dní od převzetí kompletní dodávky.

V. Závěrečná ustanoveni
· Doba záruky je stanovena na 24 měsíců od převzetí kompletní dodávky.
· Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran a sjednává se na dobu

do dodáníobjednaného zboží.

· Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdržkbjednatel a druhé
dodavatel.

· Veškeré dodatky lze činit pouze formou číslovaných dodatků, které budou opatřeny
podpisy oprávněných zástupců smluvních stran.

· Smluvní strany shodně prohlašujI, že si tuto smlouvu před jejím uzavřením a podpisem
přečetly, a že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle,
nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

V Ostravě dne 23.6.2022

Za objednatele:

Mgr. Adéla Mikesková

Ředitelka MŠ

Za dodavatele:


